PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Educação

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 02/2016

RESULTADO DO NIVELAMENTO

 O Prefeito Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, nos termos da legislação vigente e do

Edital nº 002/2016, torna público o Resultado do nivelamento referente ao Decreto nº 053/2021 do

Concurso Público para cargos do quadro do Magistério.

Cariacica, 27 de abril de 2021.

Euclério de Azevedo Sampaio Junior

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

MAPA - EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO ESPECIAL E EJA

Classificação Nome Nível

717º

Esterlena Marcarini Celia (Sub judice – Processo nº 0012753-
56.2020.8.08.0012)

III